
TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Kesäkuun lopussa 2003 TeliaSoneralla oli 9 705 000
matkaviestinasiakasta, 8 102 000 kiinteän verkon ja 1 498 000 internetasiakasta. Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla
on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman
Pörssissä, Helsingin Pörssissä ja NASDAQ-kaupankäyntijärjestelmässä. Tammi-kesäkuun 2003 pro forma -liikevaihto oli 4,4
miljardia euroa (40,6 miljardia Ruotsin kruunua). Työntekijöiden määrä oli 27 570.
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26 elokuuta 2002

TeliaSonera kasvattaa omistusosuuttaan Omnitelissä

TeliaSonera AB ilmoitti tänään, että yhtiö on päässyt sopimukseen
kaupasta, jossa Motorolan 35 prosentin osuus UAB Omnitel of
Lithuaniasta siirtyy TeliaSoneran omistukseen. Kaupan osapuolina
ovat TeliaSoneran kokonaan omistama tytäryhtiö Amber Mobile
Teleholding AB sekä Motorola Incorporatedin kokonaan omistama
Motorola Lithuania Telecom Incorporated. TeliaSonera maksaa
Motorolan osakkeista 117 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. Kaupan
toteutuminen odottaa nyt Liettuan kilpailuneuvoston hyväksyntää.
Toteutumisen yhteydessä TeliaSoneran osuus Omnitelin osakkeista
nousee 90 prosenttiin.

Vuoden 2002 joulukuussa tapahtuneen suomalaisen Soneran ja
ruotsalaisen Telian yhdistymisen jälkeen TeliaSonera on pyrkinyt johtavaan
asemaan matkapuhelinten ja kiinteiden verkkojen puhelinoperaattorina
Pohjolan ja Baltian ydinmarkkina-alueellaan. "Tavoitteenamme on ollut
vahvistaa TeliaSoneran omistusasemaa. Omnitel-kauppa on selkeä näyttö
pitkän aikavälin sitoutumisestamme alueen kehittämiseen," ilmoitti
TeliaSoneran toimitusjohtaja Anders Igel.

Aikaisemman ilmoituksensa mukaisesti Motorola on päättänyt vetäytyä
verkonhallintatoiminnasta ja keskittyä ydinalueisiinsa. Motorola jatkaa
Liettuan markkinoilla toimittamalla Omnitelille infrastruktuurin laitteita ja
puhelimia.

“Motorolan strategisen linjauksen jälkeen saimme mielestämme
kiinnostavan tarjouksen ostaa heidän osuutensa UAB Omnitelistä, jonka
hyväksyimme," sanoi TeliaSonera Norjan, Tanskan ja Baltian maiden
toiminnasta vastaava Kenneth Karlberg.

Ensimmäinen Itä-Eurooppaan perustettu yksityinen tietoliikenneyritys UAB
Omnitel on Baltian suurin matkapuhelinoperaattori, jolla oli kuluvan vuoden
kesäkuun lopussa 905 000 tilaajaa. Yhtiöllä on noin 50 prosentin osuus
kokonaismarkkinoista ja johtava asema yritysasiakkaiden sektorilla.

Omnitel on onnistunut erinomaisesti uusien asiakkaiden hankinnassa ja
yhtiö ilmoittaa asiakaskunnan kasvaneen kuluvan vuoden huhti-kesäkuun
neljänneksellä 50 000:lla. Samana aikana liikevaihto kasvoi 17 prosentilla
539 Ruotsin kruunuun (noin 200 miljoonaa Liettuan litasta).



“Omnitel on osoittanut erinomaista suorituskykyä ja olemme vakuuttuneita
siitä, että yhtiö myös jatkaa linjaansa TeliaSonera-konsernin vahvana
osana. TeliaSonera-yhteyksien vahvistuminen varmistaa tiedonsiirron ja
palvelujen kehittämisen tulevaisuudessa," lisäsi Karlberg.

TeliaSonera AB jättää omistuksen keskittymisestä piakkoin ilmoituksen
Liettuan kilpailuneuvostolle, joka tutkii kaupan.

Asiakkaiden piirissä vahvaa luottamusta nauttiva Omnitel-tuotemerkki säilyy
entisellään.

Kutsu Vilnan lehdistötilaisuuteen
Tiedotusvälineiden edustajat kutsutaan lehdistötilaisuuteen, johon osallistuu
TeliaSoneran Norjan, Tanskan ja Baltian maiden toiminnasta vastaava
Kenneth Karlberg ja Motorola Lithuania Telecom Inc.:n Vice President Don
Bartell.
Lehdistötilaisuus pidetään Vilnassa klo 14.45 paikallista aikaa (klo 13.45
Ruotsin aikaa) tänään, 26. elokuuta, Reval Hotel Lietuvan Zeta-huoneessa.
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Lisätietoja toimittajille antaa/antavat:
viestintäpäällikkö Birgitta Grafström, TeliaSonera Norja, Tanska, Baltian
maat, puh: +46 70 555 00 04
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                                                                         2002        tammi-kesä 2002  tammi-kesä 2003

Liikevaihto (milj. SEK)                                     1,840                859     978

Vuotuinen kasvu (%)                                                 41                  54               14

Vertailukelpoinen käyttökate (milj. SEK)             735                 347 463

Käyttökate (milj. SEK)                                            382                 177 272

Käyttöomaisuusinvestoinnit (milj. SEK)               606                 342 170

Tilaajien määrä (000)                                              850*                 679* 905*

* kauden lopussa

Osakkeenomistajat ennen sopimuksen julkistamista:  TeliaSonera 55%, Motorola 35% ,
perhe Kazickas 10%


